
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Rectoral

Número: 

Referencia: EX-2023-00832285- -UNC-ME#PSI

 
VISTO:

La renuncia presentada al orden 43 (Nota N° NO-2024-01039354-UNC-DOPI#SGI) por
la Sra. CAMILA BELÉN SÁNCHEZ (DNI 43.525.069) a la pasantía otorgada mediante
Resolución Rectoral N° RR-2024-2048-E-UNC-REC (orden 39), a partir del 1° de enero
de 2025; y

CONSIDERANDO:

Que al orden 44 toma conocimiento la Prosecretaría de Informática y da curso favorable
al expediente;

Por ello.

LA VICERRECTORA DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1°.- Aceptar a partir del 1° de enero de 2025 la renuncia de la Sra.
CAMILA BELÉN SÁNCHEZ (DNI 43.525.069) a la pasantía otorgada por Resolución
Rectoral N° RR-2024-2048-E-UNC-REC.

ARTÍCULO 2°.- Tómese razón, comuníquese y pase para su conocimiento y efectos a
la Prosecretaría de Informática.

fv




	numero_documento: RR-2024-2696-E-UNC-REC
	fecha: Viernes 20 de Diciembre de 2024
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2024-12-19T14:23:52-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Daniel Esteban LAGO
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-12-20T15:50:50-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Mariela Alejandra MARCHISIO
	cargo_1: Vicerrectora
	reparticion_1: Rectorado
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-12-20T15:50:52-0300
	GDE UNC




